

    







    
           
    
            
    
        
            
                
                    
                    ×
                    

                    
                        Pro vyhledání konkrétního výrazu použijte uvozovky nahoře.  Příklad: "hledaný výraz"
                    


                


            

        

    



    
        
        
            
    
        
            
                
                    [image: Logo]
                
            

            
                INSTITUT PRO TESTOVÁNÍ A CERTIFIKACI

                INSTITUT PRO TESTOVÁNÍ A CERTIFIKACI

            

            
                
    
        Česky
        [image: Česky]
    




    
                                                                            
                        English
                        [image: English]
                    
                                                                                                                                        




            

            
                
                                
                    
                        [image: Ikona - MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE]
                        MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE
                    
                                        	Arménie
	Bělorusko
	Brazílie
	Čína
	Indie
	Izrael
	Jižní Korea
	Kazachstán
	Kyrgyzstán
	Moldávie
	Pákistán
	Polsko
	Rumunsko
	Srbsko
	Slovensko
	Turecko
	Ukrajina
	Uzbekistán


                

                                
                                    
                        
                            [image: Ikona - DATABÁZE]
                            DATABÁZE
                        
                        
                                                            	
                                            
                                                Certifikáty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Falzifikáty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hazardní hry (do 2022)
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hazardní hry (vyhláška 433/2021)
                                            
                                        


                                                    

                    

                                
                                    
                        
                            [image: Icon - PRIVÁTNÍ SEKCE]
                            PRIVÁTNÍ SEKCE
                        
                        
                                                            	
                                            
                                                Sekce pro auditory
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sekce koordinační komise
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sekce SGP
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sekce VHP
                                            
                                        


                                                    

                    

                                
                    
                

            

        

    


        

        
            
    
        
            
                
                    
                                                    
                                
                                        SLUŽBY
                                
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                        Testování  |  Laboratoře
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Fyzikální zkušebna
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Stavební zkušebna
                                                        
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky asfaltů | Zlín
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky stavebních materiálů a výrobků | Zlín
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky tepelné techniky | Zlín
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky akustiky | Zlín
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky otvorových výplní | Zlín
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky dokončovacích prací | Zlín
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky statiky | Zlín
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky tepelné techniky | Praha
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Zkoušky akustiky | Praha
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Chemicko fyzikální zkoušky | Praha
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Požárně technické zkoušky | Praha
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Laboratoř analytické chemie a mikrobiologie
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Hygienická laboratoř
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Zkušebna elektrických výrobků
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Zkušebna obuvi a osobních ochranných prostředků
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Zkušebna textilu
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Laboratoř defektoskopie
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Požární laboratoř
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Testování | Výrobky
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Automobilové díly | Komponenty
                                                        
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Emisní a pachové zkoušky
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Potrubní systémy | Hadice
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Stavební výrobky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Výrobky pro styk s potravinami | Food-contact
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Obaly
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Osobní ochranné prostředky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Odpady, RoHS
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Elektrické výrobky | EMC | LVD
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Obuv, související materiály a výrobky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Textil
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Sanitární výrobky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Hračky a výrobky pro děti
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Nábytek
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Výrobky pro domácnost
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Zařízení hřišť
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Sportovní povrchy
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Floorball
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Plasty | Pryže
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Certifikace výrobků
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Stavební výrobky | CE
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Stavební výrobky | NV 163
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Subjekt pro technické posuzování | TAB
                                                        
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                ETA | EOTA
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Zdravotnické prostředky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                In-vitro diagnostické zdravotnické prostředky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Osobní ochranné prostředky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Hračky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Elektromagnetická kompatibilita | EMC
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Elektrická bezpečnost | LVD
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Dobrovolná certifikace výrobků
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Certifikační značky
                                                        
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Značka „ITC certifikovaná kvalita“
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Značka KEYMARK
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Značka „Bezpečné hračky“
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Značka "OSVĚDČENO PRO STAVBU"
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Zařízení dětských hřišť
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Tlaková zařízení
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Certifikace výrobků pro péči o dítě
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Oborové standardy
                                                        
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Systém certifikace stavebních dodavatelů (SCSD)
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                EN 15593 - Management hygieny potravinářských obalů
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Certifikace systémů řízení
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                ISO 9001
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                ISO 13485
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                ISO 14001
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                ISO 45001
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                ISO 50001
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                ISO 22000
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                HACCP
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                ISO/IEC 27001
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Kalibrace | Metrologie
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Kalibrace a metrologie
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Kalibrace spektrometrů a spektrofotometrů
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Hazardní hry
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Hazardní hry
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Seznamy dokumentů (do 2022)
                                                        
                                                        
                                                    
                                                            
                                                                Návod na přístup do seznamů
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Seznamy dokumentů dle vyhlášky 433/2021
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Inspekční orgán
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Normalizace
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Centrum technické normalizace
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                SGP - STANDARD
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Školení | Semináře
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Školení interních auditorů
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Ostatní služby
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Znalecké posudky
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                

                                        

                                    

                                                            

                                                    
                                
                                        KVALIFIKACE & ZKOUŠKY
                                
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                        Akreditace
                                                
                                                
                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace AZL 1004
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace AZL 1004.3
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace  AZL 1007.1
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace AZL 1007.4
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace  AIO 4035
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace COV 3020
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace COV 3048
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace COSM 3002
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                            
                                                                Rozsah akreditace AKL 2222
                                                        
                                                        
                                                                                                           

                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Autorizace
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Zvláštní pověření
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                

                                        

                                    

                                                            

                                                    
                                
                                        O NÁS
                                
                                                                    
                                                                                    
                                                
                                                        Aktuality
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Zásady ochrany soukromí
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Nestrannost
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Ochrana důvěrných informací
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Systém řízení podle ISO 9001
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Členství v organizacích
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Výroční zprávy
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Stížnosti
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Whistleblowing
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        ITC - FVE pro budoucnost
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                    
                                                
                                                        Zpětná vazba | Hodnocení spokojenosti
                                                
                                                
                                                                                                    

                                            

                                                                                

                                        

                                    

                                                            

                                                    
                                
                                        KONTAKTY
                                
                                                            

                                                    
                                
                                        KARIÉRA
                                
                                                            

                                                    
                                
                                        POPTÁVKA & NAPIŠTE NÁM
                                
                                                            

                                            
                

            

        

    

    


        

        
    
    
        
        
                
    [image: Logo]

INSTITUT PRO TESTOVÁNÍ A CERTIFIKACI
    
    
        
    
            [image: Česky]
        

    

    
        
                                                                                                    
                            English
                            [image: English]
                        
                                                                                                                                                                                        

    




    



    
        
            	
                
                    SLUŽBY
                
                                    
                
                	
                
                    Testování  |  Laboratoře
                
                                    
                
                	
                
                    Fyzikální zkušebna
                
                                    
                
                            
	
                
                    Stavební zkušebna
                
                                    
                
                	
                
                    Zkoušky asfaltů | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky stavebních materiálů a výrobků | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky tepelné techniky | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky akustiky | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky otvorových výplní | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky dokončovacích prací | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky statiky | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky tepelné techniky | Praha
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky akustiky | Praha
                
                                    
                
                            
	
                
                    Chemicko fyzikální zkoušky | Praha
                
                                    
                
                            
	
                
                    Požárně technické zkoušky | Praha
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Laboratoř analytické chemie a mikrobiologie
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hygienická laboratoř
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkušebna elektrických výrobků
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkušebna obuvi a osobních ochranných prostředků
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkušebna textilu
                
                                    
                
                            
	
                
                    Laboratoř defektoskopie
                
                                    
                
                            
	
                
                    Požární laboratoř
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Testování | Výrobky
                
                                    
                
                	
                
                    Automobilové díly | Komponenty
                
                                    
                
                	
                
                    Emisní a pachové zkoušky
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Potrubní systémy | Hadice
                
                                    
                
                            
	
                
                    Stavební výrobky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Výrobky pro styk s potravinami | Food-contact
                
                                    
                
                            
	
                
                    Obaly
                
                                    
                
                            
	
                
                    Osobní ochranné prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Odpady, RoHS
                
                                    
                
                            
	
                
                    Elektrické výrobky | EMC | LVD
                
                                    
                
                            
	
                
                    Obuv, související materiály a výrobky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Textil
                
                                    
                
                            
	
                
                    Sanitární výrobky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hračky a výrobky pro děti
                
                                    
                
                            
	
                
                    Nábytek
                
                                    
                
                            
	
                
                    Výrobky pro domácnost
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zařízení hřišť
                
                                    
                
                            
	
                
                    Sportovní povrchy
                
                                    
                
                            
	
                
                    Floorball
                
                                    
                
                            
	
                
                    Plasty | Pryže
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Certifikace výrobků
                
                                    
                
                	
                
                    Stavební výrobky | CE
                
                                    
                
                            
	
                
                    Stavební výrobky | NV 163
                
                                    
                
                            
	
                
                    Subjekt pro technické posuzování | TAB
                
                                    
                
                	
                
                    ETA | EOTA
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Zdravotnické prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    In-vitro diagnostické zdravotnické prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Osobní ochranné prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hračky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Elektromagnetická kompatibilita | EMC
                
                                    
                
                            
	
                
                    Elektrická bezpečnost | LVD
                
                                    
                
                            
	
                
                    Dobrovolná certifikace výrobků
                
                                    
                
                            
	
                
                    Certifikační značky
                
                                    
                
                	
                
                    Značka „ITC certifikovaná kvalita“
                
                                    
                
                            
	
                
                    Značka KEYMARK
                
                                    
                
                            
	
                
                    Značka „Bezpečné hračky“
                
                                    
                
                            
	
                
                    Značka "OSVĚDČENO PRO STAVBU"
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Zařízení dětských hřišť
                
                                    
                
                            
	
                
                    Tlaková zařízení
                
                                    
                
                            
	
                
                    Certifikace výrobků pro péči o dítě
                
                                    
                
                            
	
                
                    Oborové standardy
                
                                    
                
                	
                
                    Systém certifikace stavebních dodavatelů (SCSD)
                
                                    
                
                            
	
                
                    EN 15593 - Management hygieny potravinářských obalů
                
                                    
                
                            


            


            
	
                
                    Certifikace systémů řízení
                
                                    
                
                	
                
                    ISO 9001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 13485
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 14001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 45001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 50001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 22000
                
                                    
                
                            
	
                
                    HACCP
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO/IEC 27001
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Kalibrace | Metrologie
                
                                    
                
                	
                
                    Kalibrace a metrologie
                
                                    
                
                            
	
                
                    Kalibrace spektrometrů a spektrofotometrů
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Hazardní hry
                
                                    
                
                	
                
                    Hazardní hry
                
                                    
                
                            
	
                
                    Seznamy dokumentů (do 2022)
                
                                    
                
                	
                
                    Návod na přístup do seznamů
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Seznamy dokumentů dle vyhlášky 433/2021
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Inspekční orgán
                
                                    
                
                            
	
                
                    Normalizace
                
                                    
                
                	
                
                    Centrum technické normalizace
                
                                    
                
                            
	
                
                    SGP - STANDARD
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Školení | Semináře
                
                                    
                
                	
                
                    Školení interních auditorů
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Ostatní služby
                
                                    
                
                	
                
                    Znalecké posudky
                
                                    
                
                            


            


            
	
                
                    KVALIFIKACE & ZKOUŠKY
                
                                    
                
                	
                
                    Akreditace
                
                                    
                
                	
                
                    Rozsah akreditace AZL 1004
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace AZL 1004.3
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace  AZL 1007.1
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace AZL 1007.4
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace  AIO 4035
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace COV 3020
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace COV 3048
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace COSM 3002
                
                                    
                
                            
	
                
                    Rozsah akreditace AKL 2222
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Autorizace
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zvláštní pověření
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    O NÁS
                
                                    
                
                	
                
                    Aktuality
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zásady ochrany soukromí
                
                                    
                
                            
	
                
                    Nestrannost
                
                                    
                
                            
	
                
                    Ochrana důvěrných informací
                
                                    
                
                            
	
                
                    Systém řízení podle ISO 9001
                
                                    
                
                            
	
                
                    Členství v organizacích
                
                                    
                
                            
	
                
                    Výroční zprávy
                
                                    
                
                            
	
                
                    Stížnosti
                
                                    
                
                            
	
                
                    Whistleblowing
                
                                    
                
                            
	
                
                    ITC - FVE pro budoucnost
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zpětná vazba | Hodnocení spokojenosti
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    KONTAKTY
                
                                    
                
                            
	
                
                    KARIÉRA
                
                                    
                
                            
	
                
                    POPTÁVKA & NAPIŠTE NÁM
                
                                    
                
                            


            
                	
    Česky
    [image: Česky]
    	
                        English
                            [image: English]
                        
                    



	
                
                    MEZINÁRODNÍ SPOLUPRÁCE
                
                [image: Ikona]
                	Arménie
	Bělorusko
	Brazílie
	Čína
	Indie
	Izrael
	Jižní Korea
	Kazachstán
	Kyrgyzstán
	Moldávie
	Pákistán
	Polsko
	Rumunsko
	Srbsko
	Slovensko
	Turecko
	Ukrajina
	Uzbekistán


            

	
                
                    DATABÁZE
                
                                    [image: Ikona]
                
                	
                
                    Certifikáty
                
                                    
                
                            
	
                
                    Falzifikáty
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hazardní hry (do 2022)
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hazardní hry (vyhláška 433/2021)
                
                                    
                
                            


            


                	
                
                    PRIVÁTNÍ SEKCE
                
                                    [image: Ikona]
                
                	
                
                    Sekce pro auditory
                
                                    
                
                            
	
                
                    Sekce koordinační komise
                
                                    
                
                            
	
                
                    Sekce SGP
                
                                    
                
                            
	
                
                    Sekce VHP
                
                                    
                
                            


            


            

        

    



    

    
            

                

    
            
        
    
    

    
                    
    
        
            
                                	
                                
                                    
                                        
                                            
                                                                                                     
                                                    
                                                                                                                                            

                                        

                                    

                                

                            


            

            

                
                    
                        	
	Testování  |  Laboratoře
	Stavební zkušebna


                    

                




        

    







                                                                                                

                
                    
                        	
	Testování  |  Laboratoře
	Stavební zkušebna


                    

                




                                                                                        
        
            
                                    
    
                        


    
        	
                
                    Testování  |  Laboratoře
                
                                    
                
                	
                
                    Fyzikální zkušebna
                
                                    
                
                            
	
                
                    Stavební zkušebna
                
                                    
                
                	
                
                    Zkoušky asfaltů | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky stavebních materiálů a výrobků | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky tepelné techniky | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky akustiky | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky otvorových výplní | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky dokončovacích prací | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky statiky | Zlín
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky tepelné techniky | Praha
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkoušky akustiky | Praha
                
                                    
                
                            
	
                
                    Chemicko fyzikální zkoušky | Praha
                
                                    
                
                            
	
                
                    Požárně technické zkoušky | Praha
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Laboratoř analytické chemie a mikrobiologie
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hygienická laboratoř
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkušebna elektrických výrobků
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkušebna obuvi a osobních ochranných prostředků
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zkušebna textilu
                
                                    
                
                            
	
                
                    Laboratoř defektoskopie
                
                                    
                
                            
	
                
                    Požární laboratoř
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Testování | Výrobky
                
                                    
                
                	
                
                    Automobilové díly | Komponenty
                
                                    
                
                	
                
                    Emisní a pachové zkoušky
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Potrubní systémy | Hadice
                
                                    
                
                            
	
                
                    Stavební výrobky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Výrobky pro styk s potravinami | Food-contact
                
                                    
                
                            
	
                
                    Obaly
                
                                    
                
                            
	
                
                    Osobní ochranné prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Odpady, RoHS
                
                                    
                
                            
	
                
                    Elektrické výrobky | EMC | LVD
                
                                    
                
                            
	
                
                    Obuv, související materiály a výrobky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Textil
                
                                    
                
                            
	
                
                    Sanitární výrobky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hračky a výrobky pro děti
                
                                    
                
                            
	
                
                    Nábytek
                
                                    
                
                            
	
                
                    Výrobky pro domácnost
                
                                    
                
                            
	
                
                    Zařízení hřišť
                
                                    
                
                            
	
                
                    Sportovní povrchy
                
                                    
                
                            
	
                
                    Floorball
                
                                    
                
                            
	
                
                    Plasty | Pryže
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Certifikace výrobků
                
                                    
                
                	
                
                    Stavební výrobky | CE
                
                                    
                
                            
	
                
                    Stavební výrobky | NV 163
                
                                    
                
                            
	
                
                    Subjekt pro technické posuzování | TAB
                
                                    
                
                	
                
                    ETA | EOTA
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Zdravotnické prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    In-vitro diagnostické zdravotnické prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Osobní ochranné prostředky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Hračky
                
                                    
                
                            
	
                
                    Elektromagnetická kompatibilita | EMC
                
                                    
                
                            
	
                
                    Elektrická bezpečnost | LVD
                
                                    
                
                            
	
                
                    Dobrovolná certifikace výrobků
                
                                    
                
                            
	
                
                    Certifikační značky
                
                                    
                
                	
                
                    Značka „ITC certifikovaná kvalita“
                
                                    
                
                            
	
                
                    Značka KEYMARK
                
                                    
                
                            
	
                
                    Značka „Bezpečné hračky“
                
                                    
                
                            
	
                
                    Značka "OSVĚDČENO PRO STAVBU"
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Zařízení dětských hřišť
                
                                    
                
                            
	
                
                    Tlaková zařízení
                
                                    
                
                            
	
                
                    Certifikace výrobků pro péči o dítě
                
                                    
                
                            
	
                
                    Oborové standardy
                
                                    
                
                	
                
                    Systém certifikace stavebních dodavatelů (SCSD)
                
                                    
                
                            
	
                
                    EN 15593 - Management hygieny potravinářských obalů
                
                                    
                
                            


            


            
	
                
                    Certifikace systémů řízení
                
                                    
                
                	
                
                    ISO 9001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 13485
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 14001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 45001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 50001
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO 22000
                
                                    
                
                            
	
                
                    HACCP
                
                                    
                
                            
	
                
                    ISO/IEC 27001
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Kalibrace | Metrologie
                
                                    
                
                	
                
                    Kalibrace a metrologie
                
                                    
                
                            
	
                
                    Kalibrace spektrometrů a spektrofotometrů
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Hazardní hry
                
                                    
                
                	
                
                    Hazardní hry
                
                                    
                
                            
	
                
                    Seznamy dokumentů (do 2022)
                
                                    
                
                	
                
                    Návod na přístup do seznamů
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Seznamy dokumentů dle vyhlášky 433/2021
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Inspekční orgán
                
                                    
                
                            
	
                
                    Normalizace
                
                                    
                
                	
                
                    Centrum technické normalizace
                
                                    
                
                            
	
                
                    SGP - STANDARD
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Školení | Semináře
                
                                    
                
                	
                
                    Školení interních auditorů
                
                                    
                
                            


            
	
                
                    Ostatní služby
                
                                    
                
                	
                
                    Znalecké posudky
                
                                    
                
                            


            


    





                


                            

            
                    Stavební zkušebna

            
                    
                
                                        
[image: ]

Stavební zkušebna ITC po spojení se zkušebnami CSI – Centrum stavebního inženýrství, ke kterému došlo v roce 2019 , poskytuje své služby na úrovni soudobých technických poznatků v oblasti zkoušení stavebních hmot a výrobků. Zkušebny se sloučily do dvou akreditovaných laboratoří – AZL 1007.1 ve Zlíně – Loukách a 1007.4 v Praze, které disponují rozsáhlým počtem akreditovaných zkušebních metod, uvedených v jednotlivých přílohách k Osvědčení o akreditaci .

Vydané zkušební protokoly jsou nejčastěji využívány jako podklad k posouzení shody podle nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na vybrané stavební výrobky a CPR, kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky označované CE.

ODKAZY A DOKUMENTY



 
Kontakt




 
Příručka pro klienty | zkušebna Zlín




 
Příručka pro klienty | zkušebna Praha




 
Osvědčení o Akreditaci





SEZNAM ZKUŠEBNÍCH OBLASTÍ



 

Zkoušky asfaltů | Zlín





 
Zkoušky stavebních materiálů a výrobků | Zlín




 
Zkoušky tepelné techniky | Zlín




 
Zkoušky akustiky | Zlín




 
Zkoušky otvorových výplní | Zlín




 
Zkoušky dokončovacích prací | Zlín




 
Zkoušky statiky | Zlín




 
Zkoušky tepelné techniky | Praha




 
Zkoušky akustiky | Praha




 
Chemicko fyzikální zkoušky | Praha




 
Požárně technické zkoušky | Praha





OBLAST PŮSOBNOSTI

	zemina
	kamenivo
	cement, vápno, popílky
	beton, přísady a příměsy do betonu, maltové směsi
	tmely a lepidla (stavební chemie)
	zdící prvky, betonové prefabrikáty
	otvorové výplně (okna, dvěře, vrata)
	izolace (hydroizolace, tepelné izolace, geotextilile)
	povrchové úpravy (omítky, nátěry, keramické obklady, plastové obklady)
	podlahoviny (textilní, pružné, dřevěné)
	hygienická zařízení staveb - sanita
	alternativní zdroje vytápění ( sluneční kolektory, fotovoltaické články, tepelná čerpadla, akumulační nádrže)
	kanalizační systémy
	rozvody kapalin a plynů
	recykláty (recyklovaný asfalt, betonový a cihelný recyklát, vytěžená zemina)
	sportovní povrchy a dětská hřiště
	dopravní a pozemní stavby
	asfalty a bitumenové výrobky
	protihlukové stěny
	lehké obvodové pláště


NABÍZENÁ SLUŽBA

	terénní zkoušky
	odběr vzorků pro laboratoř
	měření únosnosti podloží
	chemické analýzy hornin
	zkoušení stavebních výrobků, materiálů, dílců a konstrukcí
	mechanicko-fyzikální zkoušky
	chemické analýzy, identifikace
	klimatické testy, stárnutí
	akustické zkoušky
	požární zkoušky



	odborné posudky stavebních výrobků a prací
	znalecké posudky
	diagnostika, průzkum budov a staveb, posuzování staveb a stavebních prací
	pevnostní charakteristiky
	únosnost
	chemické složení zdiva a posouzení základové půdy objektu z hlediska podmínek pro vzlínání vlhkosti
	vlhkost
	vodopropustnost, paropropustnost
	chemická odolnost
	klimatické zkoušky, stárnutí
	hořlavost
	tepelná vodivost
	identifikace materiálů
	odolnost vůči opotřebení a mechanickým vlivům
	kluznost, povrchová tření



	zatěžovací zkoušky stavebních objektů
	nedestruktivní zkoušení
	speciální zkoušky sportovních povrchů
	zkoušení ploch z umělých trávníků s plněnou nebo neplněnou vlasovou vrstvou
	zkoušení tenisových kurtů a sportovních ploch pro lehkou atletiku
	zkoušení fotbalových hřišť podle metod FIFA
	zkoušení sportovního zařízení a vybavení volně přístupných veřejných sportovišť



	průzkumy stavebních objektů před rekonstrukcí
	kontrola zhutnění zemin a sypanin


SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY ITC

	Služby dalších pracovišť Akreditovaných zkušebních laboratoří
	Posuzování shody stavebních výrobků  Autorizovanou osobou a Oznámeným subjektem při uvádění na trh (CE)
	Subjekt pro technické posuzování - TAB
	Certifikace systémů řízení  (ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, ISO 22000, ISO/IEC 27001, ISO 45001, ISO 50001, HACCP)
	Kalibrační a metrologické služby
	Udělování licencí na dobrovolné certifikační značky KEYMARK, ITC certifikovaná kvalita a Osvědčeno pro stavbu
	Standardizační služby a technické informace
	Odborné a soudně-znalecké posudky 
 



[bookmark: kontakt]KONTAKTY



Ing. Jiří Růžička

vedoucí zkušebny Zlín








Ing. Petra Hrdinová

vedoucí AZL 1007.1








Vít Slaboch

vedoucí zkušebny Praha, vedoucí AZL 1007.4









 




Poštovní adresa - pracoviště Zlín:

Institut pro testování a certifikaci, a. s. 

Stavební zkušebna

Areál Svit, budova 113

třída Tomáše Bati 5264

760 01 Zlín

Česká republika





Poštovní adresa - pracoviště Praha:

Institut pro testování a certifikaci, a. s.

Stavební zkušebna

Pražská 16/810

102 00 Praha 10

Česká republika






Poštovní adresa - pracoviště Zlín:

Institut pro testování a certifikaci, a. s.

Stavební zkušebna

K Cihelně 304, 763 02 Zlín - Louky

Česká republika

Za aktuálnost údajů odpovídá: Ing. Lubomír Martiník, Ph.D.

                

            

            

    
            

    
                                            

    
            

    
            

                

        

    

                
        


                            
        


                            
        


                            
        


                            
        


                    
                
                                                            
        
            Novinky

            
                                                            
                            
                                
                                    01.05.2021
                                    
                                                                            [image: ]
                                                                    

                                
                                    Emise nebezpečných látek ze stavebních výrobků

                                    
                                                                                    Laboratoř analytické chemie nabízí službu  stanovení emisí nebezpečných látek ze stavebních výrobků vycházející z vyhlášky č. 6/2003 Sb.
                                                                            

                                

                                
                                    Detail

                                
                            
                        

                                                

            
                    Všechny novinky
            
        

    
    
                

            

                                                    
    
    
        
            
                
                    
                        Rychlé odkazy

                    

                    
                        	
                                    Ke stažení
                                
	
                                    Napište nám
                                


                        	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            
	
                                
                            


                    

                

                
                    
                        
                            Kontakt

                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            +420 572 779 922
                                        

                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                                                                        itc@itczlin.cz
                                        

                                    

                                

                            

                                                            Kontakty
                                                    

                    

                

                
                    
                        
                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    © 2024 ITC ZLÍN
                                            |
                        
                            ZÁSADY OCHRANY SOUKROMÍ
                        
                                                                |
                        
                            COOKIES
                        
                                        |
                    
                        Vyrobilo reklamní studio TAOX
                    
                

            

        

    


     
        
    





















